Remuneração dos CRI: Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI ou 

saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI, conforme o caso, incidirão 

juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada a ser 

definida na data do Procedimento de Bookbuilding, limitada a 104% 

(cento e quatro por cento) (“Taxa Teto”) das taxas médias diárias 

dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, 

calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário 

disponível em sua página na Internet (www.b3.com.br) ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

CRI”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis, por Dias Úteis decorridos, durante o Período de 

Capitalização desde a primeira Data de Integralização dos CRI ou

[...]

Comerciais devidas pela Devedora nos termos do Termo de 

Emissão. Os CRI são vinculados aos Créditos Imobiliários por 

meio do Termo de Securitização. 

Capa do Prospecto 

Vencimento/Prazo 

Prazo de Vigência e Data de Vencimento dos CRI: os CRI da 

terão prazo de 1.827 (um mil oitocentos e vinte e sete) dias a 

contar da Data de Emissão dos CRI, vencendo, portanto, em 16 de 

dezembro de 2030. 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI ou saldo do Valor Nominal 

Unitário dos CRI, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes à variação acumulada a ser definida na data do 

Procedimento de Bookbuilding, limitada a 104% (cento e quatro 

Capa 

e Seção 2.6 e 

do Prospecto 

Sumário dos principais riscos do devedor e/ou coobrigado 

e/ou originador (no caso de crédito não performado) 

responsáveis por mais de 20% do lastro  

Probabilidade 
Impacto 

Financeiro 

Riscos relacionados a atrasos nas aprovações e impactos macroeconômicos

[...]

Informações sobre o valor mobiliário 

por cento) das taxas médias diárias dos DI – Depósitos 

Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, calculadas e 

divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível 

em sua página na Internet (www.b3.com.br) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos 

CRI”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis, por Dias Úteis decorridos, durante o Período de 

Capitalização desde a primeira Data de Integralização dos CRI ou 

desde a Data de Pagamento de Remuneração imediatamente